
Typ převodu:

Identifikace klienta (převodce investičních nástrojů)

Trvalé bydliště/

Sídlo společnosti:

Tímto žádám o převod níže uvedených investičních nástrojů:

Počet ksISIN

Jméno a příjmení klienta/

Název společnosti

Rodné číslo/datum narození

IČO: Klientské číslo:

Název investičního nástroje

Identifikace příjemce investičních nástrojů a protistrany převodu

Číslo 

majetkového 

účtu:

Jméno a příjmení/

Název společnosti

Rodné číslo/datum narození

IČO:

bezúplatný úplatný

Trvalé bydliště/

Sídlo společnosti:

Obchodník s CP (název):

Kontaktní osoba:

Žádost o převod investičních nástrojů

Max banka a.s., Na strži 2097/63, 140 00 Praha 4 - Krč
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 476, IČO: 14893649 
Volejte zdarma: 800 700 800, e-mail: info@maxbanka.eu, www.maxbanka.eu

Kontaktní telefon:

Kontaktní 

e-mail:



Za klienta:

V , dne

Za Max banka a.s. přijal a ověřil:

V , dne

Čas přijetí:

Funkce:

Podpis:

Max banka a.s., Na strži 2097/63, 140 00 Praha 4 - Krč
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 476, IČO: 14893649 
Volejte zdarma: 800 700 800, e-mail: info@maxbanka.eu, www.maxbanka.eu

Jméno a příjmení:

Funkce:

Podpis:

Jméno a příjmení:

Platnost této žádosti o převod investičních nástrojů je shodná s datem vypořádání požadovaného převodu. Beru na vědomí a

souhlasím s tím, že jsou s tímto převodem spojeny poplatky Max banka a.s. v souladu s platným Standardním sazebníkem

odměn a poplatků a tyto budou debetovány z mého účtu číslo: ........................................../4000 vedeného u Max banka a.s.

Zároveň beru na vědomí, že k převodu může být vyžadována další dokumentace, např. kopie kupní nebo jiné smlouvy o

převodu investičních nástrojů, souhlas emitenta s převodem apod. a to i dodatečně.

Čestně prohlašuji, že mi nejsou známy žádné okolnosti, které by převodu bránily nebo převod znemožňovaly.

Jméno a příjmení:

Funkce:

Podpis:


